Numéro
de dossier

100115
100156
100130
100167
100227
100084
100216
100185
100073
100033
100122
100110
100043
100104
100086
100231
100100
100082
100222
100228
100016
100248
100230
100149
100070
100105
100092
100072
100029
100091

Civilité
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Monsieur

MINISTERE
DE LA JUSTICE

Liberté
Egalité
Fraternité

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMIS

EXAMEN PROFESSIONNEL POUR L'ACCES AU GRADE DE DIRECTEUR PRINCIPAL
DU CORPS DES DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES
AU TITRE DE L’ANNEE 2025

Nom de naissance

ALBAC

ASCAR

BARCK
BERNARDIN
BOUISSOU .
BROCARIO
BRUNET -
CABROL

DA SILVA TEIXEIRA
EZZEROUALI
FISICARO
GAIDDON
GHELIS
GOUROUNLIAN
JOURDAN
KAZMIERCZAK
MAHMANI
MALEZIEUX
MARCHAL
MILLET *
MUNIER
PARRAVANO
RAOUX

RIOU

ROBERT
SCALA
SCHARFF
VERDUYN
VERMANDELE
WHYTE

Session du 08 janvier 2025

Nom usuel

ROY
MARTY

TURPIN

VAILLANT

NEVOT
MOCKELYN

MIARD

MAURI

SCALA LACAN

LOMBARD

Prénom usuel

Carine
Iréne
Jonathan
Camille
Sandrine
Laurenne
Amandine
Sonia
Laetitia
Magda
Marina
Karine
Pascaline
Nazik
Mélanie
Katia
Souhéde
Jessica
Claire
Céline
Manon
Stephen
Morgane
Elsa
Pauline
Lara
Laetitia
Lagtitia
Pauline

Vivien

Paris, le 21 mars 202

Centre d'examen

Cour d'appel d'Agen

Cour d'appel de Poitiers

Cour d'appel de Nancy

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel d'Agen

Cour d'appel d'Agen

Cour d'appel de Poitiers

Cour d'appel d'Agen

Cour d'appel d'Agen

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel d'Amiens

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appe! de Nancy

Cour d'appel de Nancy

Cour d'appel de Lyon

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Dijon

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Rennes

Cour d'appel d'Amiens

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel d'Agen

Cour d'appel de Nancy

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel d'Amiens

Cour d'appel de Nancy
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