

## LISTE PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE DES CANDIDATS DÉCLARÉS ADMIS

## EXAMEN PROFESSIONNEL POUR L'ACCES AU GRADE DE DIRECTEUR PRINCIPAL DU CORPS DES DIRECTEURS DES SERVICES DE GREFFE JUDICIAIRES AU TITRE DE L'ANNÉE 2025

## Session du 08 janvier 2025

Numéro de dossier	Civilité	Nom de naissance	Nom usuel		Prénom usuel		Centre d'examen
100115	Madame	ALBAC			Carine		Cour d'appel d'Agen
100156	Madame	ASCAR			Irène	ì	Cour d'appel de Poitiers
100130	Monsieur	BARCK	E		Jonathan		Cour d'appel de Nancy
100167	Madame	BERNARDIN	ROY		Camille		Cour d'appel de Paris
100227	Madame	BOUISSOU	MARTY		Sandrine		Cour d'appel d'Agen
100084	Madame	BROCARIO			Laurenne		Cour d'appel d'Agen
100216	Madame	BRUNET ·	TURPIN	ε.	Amandine		Cour d'appel de Poitiers
100185	Madame	CABROL			Sonia	*)	Cour d'appel d'Agen
100073	Madame	DA SILVA TEIXEIRA	VAILLANT	*1	Laetitia		Cour d'appel d'Agen
100033	Madame	EZZEROUALI	NEVOT	53	Magda		Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100122	Madame	FISICARO	MOCKELYN		Marina		Cour d'appel d'Amiens
100110	Madame	GAIDDON			Karine		Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100043	Madame	GHELIS			Pascaline		Cour d'appel de Paris
100104	Madame	GOUROUNLIAN			Nazik		Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100086	Madame	JOURDAN			Mélanie		Cour d'appel de Nancy
100231	Madame	KAZMIERCZAK	MIARD		Katia		Cour d'appel de Nancy
100100	Madame	MAHMANI			Souhède		Cour d'appel de Lyon
100082	Madame	MALEZIEUX			Jessica		Cour d'appel de Paris
100222	Madame	MARCHAL	MAURI		Claire		Cour d'appel de Dijon
100228	Madame	MILLET '			Céline		Cour d'appel de Paris
100016	Madame	MUNIER			Manon		Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100248	Monsieur	PARRAVANO			Stephen		Cour d'appel de Rennes
100230	Madame	RAOUX	i ce		Morgane	3.8	Cour d'appel d'Amiens
100149	Madame	RIOU	at		Elsa	_8	Cour d'appel d'Aix-en-Provence
100070	Madame	4 ROBERT			Pauline		Cour d'appel de Paris
100105	Madame	SCALA	SCALA LACAN		Lara		Cour d'appel d'Agen
100092	Madame	SCHARFF	LOMBARD		Laetitia		Cour d'appel de Nancy
100072	Madame	VERDUYN			Laëtitia		Cour d'appel de Paris
100029	Madame	VERMANDELE		1.5	Pauline		Cour d'appel d'Amiens
100091	Monsieur	WHYTE	Ti .		Vivien		Cour d'appel de Nancy

Paris, le 21 mars 2025

La présidente du jury,

Luçone BROUTECHOUX